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Stortingsvalget 2021

Valprotokoll for valstyret - Stortingsvalget 2021

Kommune:

Vald i strikt:

Ar:

Fjaler

Sogn og Fjordane

2021

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med røysterett

Totalt tal på kryss i manntalet

Oppmøteprosent

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar

Totalt tal på godkjente valtingsrøystegjevingar

Totalt tal på forkasta røystegjevingar

Totalt tal på godkjente stemmesetlar

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

1 973

1 548

78,46 %

763

785

7

1 549

1

A Administrative tilhøve

A1 Valstyret

Sekretær:

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn

FELDE KJETIL HØGSETH

ESPEDAL LEIF JARLE

ENGEN RANDI ODDNY

NITTER SOLVEIG

OSLAND ARNE

JARSTAD JOSTEIN

JANNINGE CARL JOAKIM

Taylor Mark

Funksjon

Leiar

Nestleiar

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem
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A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins

Dingemoen

Flekke

Guddal

VAGE

Opningstid mandag

09:00 -- 20:00

11 :00 -- 18:00

12:00 -- 18:00

11:00 -- 18:00

B Førebels oppteljing av førehandsstemmer

B1 Behandling av mottekne førehandsstemmegjevingar

B1 .1 Totalt mottekne førehandsstemmegjevingar

Opningstid søndag

14:00-- 19:00

Talet på stemmegjevingar

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9.
august (tidleg-stemmegjeving)

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 10. august

Talet på brevstemmer utanriks

Talet på andre førehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og
Jan Mayen

Tal i beredskapskonvolutt

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar

Totalt tal

B1 .2 Behandla førehandsstemmegjevingar

Forkastingar

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen§ 10-1 (1) a

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast
kven veljaren er § 10-1 ( 1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna § 10-1 ( 1) e

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1) f

Stemmegjevinga er ikkje korne inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter
valdagen § 10-1 (1) g

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen§ 10-1a (1) a

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving $ 10-1a (1) c

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt tal førehandsstemmegjevingar
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Forkasta Godkjende

0 3

0 760

0 0

0 0

0 0

0 763

763

lnnanriks Utanriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

763

763
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B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar

B2.1 Starta seinast 4 ti mar før vallokala stengjer

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal behandla førehandsstemmesetlar 680

Talet på setlar

679

1

1

681

B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Liberalistene

Helsepartiet

Demokratene

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Partiet De Kristne

Raudt

Pensjonistpartiet

Industri- og Næringspartiet

Venstre

Miljpartiet Dei Grone

Partiet Sentrum

Senterpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

0

1

1

3

143

45

0

37

3

6

26

25

2

212

71

82

22

679

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) og evt. andre tilhøve)

Ein ustempla røystesetel var lagt inni ein røystesetel med stempel. Begge var same liste, berre ein av dei var gyldige.
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B2.2 Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar

B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Liberalistene

Helsepartiet

Demokratene

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Partiet De Kristne

Raudt

Pensjonistpartiet

Industri- og Næringspartiet

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Partiet Sentrum

Senterpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (B2.2.2) og evt. andre tilhøve)
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83

Talet på setlar

83

0

0

83

Tal

0

0

1

1

16

7

0

1

0

0

4

10

0

25

8

9

1

83
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottekne i alle krinsar

Stemmekrins
Stad for førebels

oppteljing

Dingemoen

Flekke

Guddal

VAGE

Hjå valstyret

Hjå valstyret

Hjå valstyret

Hjå valstyret

Sum

Sum

Kryss i manntal Opptalde stemmer

Søndag Mandag Stemmesetlar i I særskild I beredskaps-
urne omslag omslag

107 311 418 4 0

0 120 120 0

0 66 66 0 0

0 181 181 3 0

107 678 785 8 0

785

C1.1 Merknad frå stemmestyra

C2 Forebels oppteljing hjå stemmestyra

Det er ikkje gjort førebels oppteljing hjå stemmestyra.

C3 Stemmegjevingar  -  valting

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

0

7

7

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme 610-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

C3.3 Stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

7

0

7

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

0

0

0
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C3.4 Forkasta stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

0

0

0

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

C4.1 Tal på valtingsstemmesetlar i urne

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal valtingstemmesetlar i urne

C4.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar i urne

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Liberalistene

Helsepartiet

Demokratene

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Partiet De Kristne

Raudt

Pensjonistpartiet

Industri- og Næringspartiet

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Partiet Sentrum

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

0

0

0

3

200

69

1

24

3

5

22

19

2

290

40

83

23

784

14.09.2021 17:21 :14 Valprotokoll for valstyret

785

Talet pasetlar

784

2

0

786
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C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.1) og forebels oppteljing (C4.2) og evt. andre tilhøve)

Avvik skyldes at feil velgjar vart kryssa av i manntal ved førehandsstemming. Velgjar som skulle har vore kryssa av har stadfesta at hen har stemt.

C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i særskild omslag 0

Talet på setlar

0

0

0

0

C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Liberalistene

Helsepartiet

Demokratene

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Partiet De Kristne

Raudt

Pensjonistpartiet

Industri- og Næringspartiet

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Partiet Sentrum

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og forebels oppteljing (C4.5) og evt. andre tilhøve)
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C4.7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag

C4.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Liberalistene

Helsepartiet

Demokratene

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Partiet De Kristne

Raudt

Pensjonistpartiet

Industri- og Næringspartiet

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Partiet Sentrum

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve)

0

Talet på setlar

0

0

0

0

Tal

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D Endeleg oppteljing

D1 Førehandsstemmer

D1 .1 Opptalde førehandsstemmesetlar

Type

Talt opp minst fire timar før vallokalet
stengjer

Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen

Totalt tal opptalde forehandsstemmesetlar

D1 .2 Forkasta førehandsstemmesetlar

Godkjende

679

D1 .3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Liberalistene

Helsepartiet

Demokratene

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Partiet De Kristne

Raudt

Pensjonistpartiet

Industri- og Næringspartiet

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Partiet Sentrum

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

83

762

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d)

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

Blanke Forkasta

0

1

Starta seinast 4 timar før
vallokala stengjer

Total

681

0

1

83

764

Opptalt etter stenging

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

Endeleg

0

1

2

4

159

52

0

38

3

6

30

35

2

237

79

91

23

762
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D1.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Alliansen - Alternativ for Norge 0 0 0

Liberalistene 1 1 0

Helsepartiet 2 2 0

Demokratene 4 4 0

Arbeidarpartiet 159 159 0

Framstegspartiet 52 52 0

Partiet De Kristne 0 0 0

Raudt 38 38 0

Pensjonistpartiet 3 3 0

Industri- og Næringspartiet 6 6 0

Venstre 30 30 0

Miljøpartiet Dei Grøne 35 35 0

Partiet Sentrum 2 2 0

Senterpartiet 237 237 0

SV- Sosialistisk Venstreparti 79 79 0

Høgre 91 91 0

Kristeleg Folkeparti 23 23 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 762 762 0

D1 .5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmer.)

D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type Godkjende Blanke Forkasta Total

Ordinære 784 2 0 786

Særskild 0 0 0 0

Beredskap 0 0 0 0

Totalt tal pa opptalde valtingsstemmesetlar 784 2 0 786

14.09.2021 17:21 :14 Valprotokoll for valstyret Side 11



D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar

Type forkasting Ordinære Særskild Beredskap Total

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a) 0 0 0 0

Det framgar ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld $10-3(1) b) 0 0 0 0

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1)
0 0 0 0

c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste § 10-3( 1) d) 0 0 0 0

Totalt forkasta stemmesetlar 0 0 0 0

D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Liberalistene

Helsepartiet

Demokratene

Arbeidarpartiet

Framstegspartiet

Partiet De Kristne

Raudt

Pensjonistpartiet

Industri- og Næringspartiet

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Partiet Sentrum

Senterpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Endeleg

0

0

0

3

200

69

4

24

3

5

22

19

2

290

40

83

23

784
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D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Alliansen - Alternativ for Norge 0 0 0

Liberalistene 0 0 0

Helsepartiet 0 0 0

Demokratene 3 3 0

Arbeidarpartiet 200 200 0

Framstegspartiet 69 69 0

Partiet De Kristne 4 1 0

Raudt 24 24 0

Pensjonistpartiet 3 3 0

Industri- og Næringspartiet 5 5 0

Venstre 22 22 0

Miljøpartiet Dei Grøne 19 19 0

Partiet Sentrum 2 2 0

Senterpartiet 290 290 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 40 40 0

Høgre 83 83 0

Kristeleg Folkeparti 23 23 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 784 784 0

D2.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)

Hele kommunen - valtingsstemmer ordinære:
Avvik skyldes at feil velgjar vart kryssa av i manntal ved førehandsstemming. Velgjar som
skulle har vare kryssa av har stadfesta at hen har stemt.
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D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti Førehand Valting Total

Alliansen - Alternativ for Norge 0 0 0

Liberalistene 1 0 4

Helsepartiet 2 0 2

Demokratene 4 3 7

Arbeidarpartiet 159 200 359

Framstegspartiet 52 69 121

Partiet De Kristne 0 1 4

Raudt 38 24 62

Pensjonistpartiet 3 3 6

Industri- og Næringspartiet 6 5 11

Venstre 30 22 52

Miljøpartiet Dei Grøne 35 19 54

Partiet Sentrum 2 2 4

Senterpartiet 237 290 527

SV- Sosialistisk Venstreparti 79 40 119

Høgre 91 83 174

Kristeleg Folkeparti 23 23 46

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 762 784 1 546

Underskrifter:

Dato:

Leiar:

Andre medlemer: h.roe---
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